- 1 -

各報道機関 様

嬉野市災害支援ボランティア協定・連携について

嬉野市では、佐賀災害支援プラットフォームとの間に災害支援協定を締結し

ましたが、このたび、この協定に加え、災害復旧支援のため、嬉野市商工会、

ＪＡさがなど、関係団体との連携体制を構築することで、市民に寄り添ったき

めこまやかな支援ができないかと考えています。

つきましては、以下のとおり災害支援の協定、連携組織にかかる報告会を行

いますのでお知らせいたします。

ご多用の折恐縮でございますがご参加ください

日 時   令和３年９月３０日（木）  午後 1時 30分から

場 所   嬉野市役所 塩田庁舎 ３階 ３－２会議室

  関係団体  佐賀災害支援プラットフォーム

            嬉野市社会福祉協議会

              佐賀県農業協同組合

嬉野市商工会青年部

令和３年９月２４日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 総務・防災課  担当 太田

℡０９５４－６６－９１１１